A - PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Referenc |Periudha Periudha
L. at nr llog. [raportuese paraardhese
Nr. Pershkrimi | Elementeve
1 |Shitjet neto 701.705 19,265,999 25,136,599
5 |Te ardhurat te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 702-708X 1,082,200 0
Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gateshme dhe
3 |pordhimit ne proges 71 5,377,000 -372,000
4 |Materialet e konsumuara 601-608X 19,023,643| 21,608,196
5 |Kosto e punes 641-648 3,596,450 2,778,523
Pagat e personelit 641 3,081,791 2,380,911
Shpenzime per sigurimet shogerore e shendetsore 644 514 659 397,612
6 Amortizimet dhe zhvleresimet 68X 675,560 2126,839
7 |Shpenzime te tjera 61-63 1,838,218] 1,427,001
8 Totali | shpenzimeve (shuma 4-7) 25,133,871 27,940,559
Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/3-
9 (8) 591,328 -3,175,960
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e
10 |kontrolluara 761.661
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet |72 562
12 Te ardhurat dhe shpenzimet finaciare nga pjesemarrjet
Te ardhurat dhe shpenzimet finaciare nga investime te  |763,764,
12.1 |tjera financiare afatgjata 765,664,6
42 o |Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 767.667
12.3 |Fitimet(Humbjet) nga kursi | kembimit 769.669
12 4 |Te ardhurat dhe shpenzimet te tjera financiare(rimarrje)
Totali | te ardhurave dhe shpenzimeve financiare
13 |(12.1+/-12.2+/-12.3+/-12.4)
14 Fitimi ( humbja ) e ushtrimit (9+/-13) 591,328 -3.175,960
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 105,416 0
16 Fitimi ( humbja) neto e vitit financiar (14-15) 485,912 -3.175,960
e Shpenzime te shtyra per periudhat e ardheme




